
Šiaulių miesto savivaldybės administracijos dovanų,  

                                                                                                                                                    gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, 

                                                                                                                                                         reprezentacinių dovanų perdavimo, saugojimo ir 

                                                                                                                                                         eksponavimo bei veiksmų, gavus neteisėtą atlygį 

                                                                                                                  tvarkos aprašo 5 priedas 

                                                                 

 

DOVANŲ, GAUTŲ PAGAL TARPTAUTINĮ PROTOKOLĄ AR TRADICIJAS, TAIP PAT REPREZENTACIJAI SKIRTŲ DOVANŲ 

PERDAVIMO, VERTINIMO, REGISTRAVIMO, SAUGOJIMO IR EKSPONAVIMO TVARKA 

 per 5 d.d. per 5 d.d.  

  

Kai dovanos vertė akivaizdi 

 

    

   

   

  

  

 

 

 

 

Darbuotojas 

gauna dovaną 

2. Gali būti 

naudojama 

darbo 

reikmėms 

1. Gali būti 

grąžinama 

Darbuotojui 

3. Gali būti 
atiduota 

labdarai 

El. paštu 

informuoja 

atsakingą asmenį 

Inicijuojamas 

dovanos vertinimas 

Sprendimas dėl 

dovanos vertės 

Vertinimo aktas registruojama DVS el. 

byloje (Dovanų apskaitos dokumentai) 

Surašomas Vertinimo 

aktas 

Dovana iki 150 eur 

(pasirenkamas 1 

variantas) 

 

Dovana virš 150 eur 

Skelbiama viešai Savivaldybės interneto 

svetainėje 

APSKAITOMA

(dovana 

Administracijos 
nuosavybė) 

 


